

IZVJEŠĆE O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI
PRIJEDLOG III. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA
UREĐENJA OPĆINE SUNJA

NOSITELJ IZRADE PLANA:

OPĆINA SUNJA

Općinski načelnik: Grga Dragičević

STRUČNI IZRAĐIVAČ PLANA:

ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE SISAČKO - MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Ravnatelj: Domagoj Orlić

1.6.2020.

IZVJEŠĆE O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

PRIJEDLOG III. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE SUNJA

Nositelj izrade: OPĆINA SUNJA
Općinski načelnik: Grga Dragičević



Stručni izrađivač:
ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE
SISAČKO - MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
Ravnatelj: Domagoj Orlić



Odgovorni voditelj izrade Plana:
Valentina Šerbec dipl.ing.arh.,
ovlaštena arhitektica urbanistica



VALENTINA ŠERBEC
dipl.ing.arh.
OVLAŠTENI ARHITEKTICA
URBANISTICA
A-U 453

Stručni tim Zavoda: Valentina Šerbec, dipl.ing.arh.
Margita Malnar, dipl.ing.arh.
Darko Bohatka, dipl.ing. agr.
Ivan Talijan, dipl.ing.prom.
Goran Šalić, mag.geog.
Valentina Sučić, mag.ing.traff.
Domagoj Orlić, dipl.ing.prom.

Stručna suradnja: Ivan Mužek, dipl.iur.

IZVJEŠĆE O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

PRIJEDLOG III. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE SUNJA

SADRŽAJ

1. UVOD

2. OBJAVA PONOVNE JAVNE RASPRAVE

3. PROVEDBA PONOVNE JAVNE RASPRAVE

4. PRILOG IZVJEŠĆA:

- KOPIJA ZAKLJUČKA O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA III. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE SUNJA ZA PONOVNU JAVNU RASPRAVU OD 23.4.2020.
- KOPIJA TEKSTA OBJAVE PONOVNE JAVNE RASPRAVE U VEČERNJEM LISTU OD 30.4.2020.
- POSEBNA OBAVIJEST O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI
- OBJAVA PONOVNE JAVNE RASPRAVE NA MREŽNOJ STRANICI MINISTARSTVA GRADITELJSTVA I PROSTORNOG UREĐENJA I SLUŽBENIM WEB STRANICAMA OPĆINA SUNJA
- KOPIJA KNJIGE PRIMJEDBI
- ZAPISNIK S PONOVNE JAVNE RASPRAVE
- POPIS PRISUTNIH OSOBA NA PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

1. UVOD

Općinski načelnik je 23.4.2020. godine donio Zaključak o utvrđivanju Prijedloga III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja za ponovnu Javnu raspravu.

2. OBJAVA PONOVNE JAVNE RASPRAVE

Sukladno članku 96. i 104. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj: 153/13., 65/17., 114./18., 39/19. i 98/19.), nositelj izrade Općina Sunja objavila je datum, mjesto i vrijeme održavanja ponovne javne rasprave o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja dana za ponovnu javnu raspravu 30.4.2020. godine u "Večernjem listu", službenim Internet stranicama Općine Sunja te mrežnim stranicama Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja (objavljeno 29.4.2020.)

Tekst objave ponovne javne rasprave nalazi se u prilogu ovog Izvješća.

Nositelj izrade poslao je posebnu pisanu obavijest o održavanju ponovne javne rasprave svima sukladno članku 97. Zakona o prostornom („Narodne novine“ broj: 153/13., 65/17., 114./18., 39/19. i 98/19.). Posebna obavijest i popis pozvanih nalazi se u prilogu ovog Izvješća.

3. PROVEDBA PONOVNE JAVNE RASPRAVE

Javno izlaganja u okviru ponovne javne rasprave

Javna rasprava trajala je od 4.5.2020.g. do 11.5.2020.g.

Javni uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja za ponovnu javnu raspravu bilo je moguće izvršiti u Općinskoj vijećnici Općine Sunja, Trg kralja Tomislava 3 u Sunji od 4.5.2020.g. do 11.5.2020.g. svakog radnog dana od 8.00 do 14.00 sati uz prethodnu najavu ili na službenim stranicama Općine Sunja www.sunja.hr.

Javno izlaganje u sklopu ponovne javne rasprave o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja održano je 6.5.2020.g. u 11,00 sati putem livestream servisa koji je omogućio interakciju sa sudionicima u vidu mogućnosti postavljanja pitanja. Livestream servisu bilo je omogućeno pristupiti koristeći link koji je bio objavljen na službenim stranicama Općine Sunja www.sunja.hr.

Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja za ponovnu javnu raspravu prezentiran je putem PowerPoint prezentacije na slajdovima kojima je prikazano uvodni dio, obrazloženje plana i svi grafički prilozi te odredbe za provođenje.

Elaborat Prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja za ponovnu javnu raspravu sastoji se od kartografskog prikaza br.1 Korištenje i namjena površina u mjerilu 1:25000, kartografskog prikaza br. 4.12 Građevinsko područje naselja Greda Sunjska u mjerilu 1: 5 000, Odredbi za provedbu, Obrazloženja te Sažetka za javnost.

Prikaz javnog izlaganja dan je u Zapisniku s ponovne javne rasprave koji je sastavni dio ovog Izvješća kao i popis prisutnih osoba koji se nalazi u prilogu ovog Izvješća. Tijekom javnog izlaganja nije dana niti jedna primjedba na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja.

Odgovori na primjedbe, prijedloge i mišljenja

Tijekom trajanja ponovne javne rasprave do roka za dostavu primjedbi, odnosno do 11.5.2020.g. na adresu Općine Sunja nije pristigla niti jedna primjedba niti su primjedbe upisane u Knjigu primjedbi.

Zbog različitih načina izražavanja stava prema dijelovima Prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja i temama, od načelnih i konkretnih primjedbi do različitih mišljenja, upita i sugestija, Nositelj izrade i Izrađivač daju sljedeće oblike očitovanja:

- **Prihvaća se**
- **Ne prihvaća se** s obrazloženjem razloga neprihvatanja
- **Djelomično se prihvaća**
- **Daje se tumačenje.**

Za obradu prijedloga, primjedbi i mišljenja utvrđene su sljedeće osnove:

Prihvaćaju se prijedlozi, primjedbe i mišljenja koja upućuju na:

- ispravljanje grešaka i propusta, zatim promjene termina ili odredbi nastalih zbog potrebe usklađenja sa važećim zakonima i propisima;
- boljim pojašnjenjem ili unošenjem nedostajućih elemenata u Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja;
- uvrštavanje ili promjenu podataka ako su oni u međuvremenu utvrđeni od strane nadležnih tijela i institucija i ako su u skladu sa Strategijom, Programom i Prostornim planom Sisačko-moslavačke županije.

Daje se tumačenje na mišljenja, prijedloge i primjedbe koje upućuju na važna pitanja ali bez bitnih promjena u Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja iz sljedećih razloga:

- u Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja je na odgovarajući način prikazana predmetna tema i nema potrebe za dopunama,
- predmetna tema se odnosi na druge instrumente sustava prostornog uređenja ili druge razine planiranja i nije predmet III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja ili predmetna tema spada u nadležstvo drugih državnih tijela.

Ne prihvaćaju se prijedlozi, primjedbe i mišljenja iz sljedećih razloga:

- nisu u skladu sa Strategijom i Programom RH, Prostornim planom Sisačko-moslavačke županije.
- ne prihvaća se tematsko proširenje III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja koje nije predmet Odluke o izradi III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja, odnosno detaljiziranje koje spada u nadležnost urbanističkih planova,
- ne prihvaćaju se oni prijedlozi koji nisu u skladu sa usvojenim studijama izrađenim za područje Županije i Općine Sunja,
- prijedlog nije dovoljno utemeljen.

4. PRILOG IZVJEŠĆA

- KOPIJA ZAKLJUČKA O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA III. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE SUNJA ZA PONOVDNU JAVNU RASPRAVU OD 23.4.2020.
- KOPIJA TEKSTA OBJAVE PONOVDNE JAVNE RASPRAVE U VEČERNJEM LISTU OD 30.4.2020.
- POSEBNA OBAVIJEST O PONOVDNOJ JAVNOJ RASPRAVI
- OBJAVA PONOVDNE JAVNE RASPRAVE NA MREŽNOJ STRANICI MINISTARSTVA GRADITELJSTVA I PROSTORNOG UREĐENJA (29.4.2020.) I SLUŽBENIM WEB STRANICAMA OPĆINA SUNJA (30.4.2020.)
- KOPIJA KNJIGE PRIMJEDBI
- ZAPISNIK S PONOVDNE JAVNE RASPRAVE
- POPIS PRISUTNIH OSOBA NA PONOVDNOJ JAVNOJ RASPRAVI



REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 350-01/19-01/02
Urbroj: 2176/17-01-20-142
Sunja, 23.04.2020.

Na temelju odredbe članka 95. i 104. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 47. Statuta Općine Sunja („Službeni vjesnik“ Općine Sunja broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13, 46/13, 31/14, 5/18, 10/20 i 19/20 pročišćeni tekst) Općinski načelnik Općine Sunja dana 23. travnja 2020. godine donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga III. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uređenja Općine Sunja za ponovnu javnu raspravu

I.

Na temelju Nacrta prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja, KLASA: 350-01/19-03/03, URBROJ: 2176-117-03-20-31 od 02. travnja 2020. godine i Izvješća s javne rasprave KLASA: 350-01/19-03/03, URBROJ: 2176-117-03-20-29 od 20. ožujka 2020. godine, utvrđuje se Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja za ponovnu javnu raspravu.

II.

Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja sadrži tekstualni dio i grafički dio, te njegovo obrazloženje i sažetak za javnost.

III.

Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja stavlja se na ponovnu javnu raspravu u trajanju od 8 dana.

Ponovna javna rasprava započinje 04. svibnja i završava 11. svibnja 2020. godine.

IV.

Obavijest o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja izvršit će se u dnevnom tisku "Večernji list", na oglasnoj ploči Općine Sunja, na mrežnim stranicama Ministarstva i Općine Sunja, prije početka ponovne javne rasprave.

V.

Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja bit će izložen na javni uvid u Općinskoj vijećnici Općine Sunja, Trg kralja Tomislava 3, Sunja, na mrežnim stranicama Općine Sunja i u informacijskom sustavu.

VI.

Javni uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja moći će se izvršiti u Općinskoj vijećnici Općine Sunja, Trg kralja Tomislava 3, Sunja, počevši od 04. svibnja 2020. do 11. svibnja 2020. godine svakog radnog dana od 8.00 do 14.00 sati, uz prethodnu najavu.

VII.

Javno izlaganje o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja održat će se 06. svibnja 2020. godine u 11,00 sati putem livestream servisa koji omogućava interakciju sa sudionicima u vidu mogućnosti postavljanja pitanja. Livestream servisu biti će moguće pristupiti korešćen link koji će se objaviti na službenim stranicama Općine Sunja, www.sunja.hr.

VIII.

Posebna obavijest o ponovnoj javnoj raspravi dostavit će se:

- javnopravnim tijelima određenim posebnim propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve za izradu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja iz svog djelokruga i
- mjesnim odborima Greda Sunjska i Sunja.

IX.

Primjedbi i prijedlozi na izmjenjen Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja mogu se podnositi samo na onaj dio Prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja koji je u odnosu na prvi izmjenjen.

Pozivaju se sve fizičke i pravne osobe koje imaju određeni interes na području Prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja da sudjeluju u ponovnoj javnoj raspravi.

Sudionici sudjeluju u ponovnoj javnoj raspravi na način da imaju pravo pristupa na javni uvid na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja, postavljati pitanja tijekom izlaganja o predloženim rješenjima, na koja usmeno odgovaraju osobe koje vode javno izlaganje, dati prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja, upućivati nositelju izrade pisane prijedloge i primjedbe u roku određenom u objavi ove ponovne javne rasprave.

Sudionici u ponovnoj javnoj raspravi svoje prijedloge i primjedbe na Prijedlog plana mogu upisati u knjigu primjedbi koja će se nalaziti uz Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja, ili dostaviti osobno ili putem pošte na adresu: Općina Sunja, Trg kralja Tomislava 3, Sunja ili na e-mail adresu: opcina-sunja@sk.htnet.hr

Primjedbe i prijedlozi koji nisu čitko napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja neće se uzeti u obzir u pripremi izvješća o ponovnoj javnoj raspravi.

Krajnji rok do kojeg se mogu dostaviti pisani prijedlozi i primjedbe na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja je 11. svibanj 2020. godine.

X.

Za vrijeme trajanja ponovnog javnog uvida svoje očitovanje mogu dostaviti javnopravna tijela određena posebnim propisima koja su osigurala podatke i dokumente iz svog djelokruga za potrebe izrade III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja.

XI.

Za provođenje ovog Zaključka te poduzimanje drugih pravnih radnji, sukladno Zakonu o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), zadužuje se Jedinствeni upravni odjel Općine Sunja.

XII.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku Općine Sunja.





REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 350-01/19-01/02
URBROJ: 2176/17-01-20-143
Sunja, 27.04.2020.

Na temelju odredbe članka 96. i 104. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), članka 47. Statuta Općine Sunja („Službeni vjesnik“ Općine Sunja broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13, 46/13, 31/14, 5/18, 10/20 i 19/20 - pročišćeni tekst) i Zaključka KLASA: 350-01/19-01/02, Urbroj: 2176/17-01-20-142, od 23.04.2020. godine, Općinski načelnik objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU

o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja

1. Objavljuje se Ponovna javna rasprava o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja koji je utvrdio Općinski načelnik Općine Sunja, a koji se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela.
2. Javni uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja trajat će 8 dana i to od 04. svibnja 2020. do 11. svibnja 2020. godine.
3. Javni uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja može se izvršiti u Općinskoj vijećnici Općine Sunja, Trg kralja Tomislava 3, Sunja, počevši od 04. svibnja 2020. do 11. svibnja 2020. godine svakog radnog dana od 8.00 do 14.00 sati, uz prethodnu najavu.
Uvid u Prijedlog III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja moguć je i na mrežnim stranicama Općine Sunja www.sunja.hr i putem informacijskog sustava prostornog uređenja.
4. Javno izlaganje o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja održat će se 06. svibnja 2020. godine u 11.00 sati putem livestream servisa koji omogućava interakciju sa sudionicima u vidu mogućnosti postavljanja pitanja te davanja odgovora na postavljena pitanja.
Livestream servisu biti će moguće pristupiti korešići link koji će se objaviti na službenim stranicama Općine Sunja, www.sunja.hr.
Sudionici na javnom izlaganju mogu postavljati pitanja o pojedinim rješenjima te dati primjedbe i prijedloge u zapisnik o javnom izlaganju na izmijenjen Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja.
5. Primjedbe i prijedlozi na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja mogu se dati samo na onaj dio Prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja koji je u odnosu na prvi izmijenjen.
6. Za vrijeme trajanja javnog uvida iz točke 2. ove objave, svoje očitovanje mogu dostaviti javnopravna tijela određena posebnim propisima, pravne osobe s javnim ovlastima, upravna tijela Sisačko-moslavačke županije, susjedni gradovi i općine, te građani i udruge.
Građani i udruge svoje prijedloge i primjedbe na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja mogu upisati u knjigu primjedbi koja se nalazi uz Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja.
Pisana očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja dostavljaju se na adresu: Općina Sunja, Jedinstveni upravni odjel, Trg kralja Tomislava 3, 44210 Sunja ili na e-mail adresu: opcina-sunja@sk.htnet.hr
Primjedbe i prijedlozi koji nisu čitko napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja neće se uzeti u obzir u pripremi izvješća o ponovnoj javnoj raspravi.
Krajnji rok do kojeg se mogu dostaviti pisani prijedlozi i primjedbe na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja je 11. svibanj 2020. godine.



Pretplatite se na e-izdanje Poslovnog dnevnika

Čitajte vaš
Poslovni dnevnik
na mobitelu i
računalu!



- neograničen digitalni pristup Poslovnom dnevniku svaki dan
- pristup digitalnoj arhivi Poslovnog dnevnika godinu dana unazad
- besplatne kotizacije za konferencije i seminare u organizaciji Poslovnog dnevnika

Preuzmite aplikaciju ePD ili pristupite putem web-tražilice.
Probni period od dva tjedna.

Pretplatite se na:
web: <https://pretplata.poslovni.hr/>
tel: 01 5540 999, mail: pretplata@poslovni.hr



REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 350-01/19-01/02
URBROJ: 2176/17-01-20-143
Sunja, 27.04.2020.

Na temelju odredbe članka 96. i 104. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), članka 47. Statuta Općine Sunja („Službeni vjesnik” Općine Sunja broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13, 46/13, 31/14, 5/18, 10/20 i 19/20 - pročišćeni tekst) i Zaključka KLASA: 350-01/19-01/02, URBROJ: 2176/17-01-20-142, od 23.04.2020. godine, Općinski načelnik objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU

o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja

1. Objavljuje se Ponovna javna rasprava o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja koji je utvrdio Općinski načelnik Općine Sunja, a koji se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela.
2. Javni uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja trajat će 8 dana i to od 04. svibnja 2020. do 11. svibnja 2020. godine.
3. Javni uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja može se izvršiti u Općinskoj vijećnici Općine Sunja, Trg kralja Tomislava 3, Sunja, počevši od 04. svibnja 2020. do 11. svibnja 2020. godine svakog radnog dana od 8.00 do 14.00 sati, uz prethodnu najavu. Uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja moguć je i na mrežnim stranicama Općine Sunja www.sunja.hr i putem informacijskog sustava prostornog uređenja.
4. Javno izlaganje o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja održat će se 06. svibnja 2020. godine u 11.00 sati putem livestream servisa koji omogućava interakciju sa sudionicima u vidu mogućnosti postavljanja pitanja te davanja odgovora na postavljena pitanja. Livestream servisu biti će moguće pristupiti korektni link koji će se objaviti na službenim stranicama Općine Sunja, www.sunja.hr. Sudionici na javnom izlaganju mogu postavljati pitanja o pojedinim rješenjima te dati primjedbe i prijedloge u zapisnik o javnom izlaganju.

- neograničen digitalni pristup Poslovnom dnevniku svaki dan
- pristup digitalnoj arhivi Poslovnog dnevnika godinu dana unazad
- besplatne kotizacije za konferencije i seminare u organizaciji Poslovnog dnevnika

Preuzmite aplikaciju ePD ili pristupite putem web-tražilice.
Probni period od dva tjedna.

Pretplatite se na:

web: <https://pretplata.poslovni.hr/>

tel: 01 5540 999, mail: pretplata@poslovni.hr



REPUBLIKA HRVATSKA
 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
 O P Č I N A S U N J A
 OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 350-01/19-01/02
 URBROJ: 2176/17-01-20-143
 Sunja, 27.04.2020.

Na temelju odredbe članka 96. i 104. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), članka 47. Statuta Općine Sunja („Službeni vjesnik“ Općine Sunja broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13, 46/13, 31/14, 5/18, 10/20 i 19/20 - pročišćeni tekst) i Zaključka KLASA: 350-01/19-01/02, URBROJ: 2176/17-01-20-142, od 23.04.2020. godine, Općinski načelnik objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU

o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja

1. Objavljuje se Ponovna javna rasprava o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja koji je utvrdio Općinski načelnik Općine Sunja, a koji se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela.
2. Javni uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja trajat će 8 dana i to od 04. svibnja 2020. do 11. svibnja 2020. godine.
3. Javni uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja može se izvršiti u Općinskoj vijećnici Općine Sunja, Trg kralja Tomislava 3, Sunja, počevši od 04. svibnja 2020. do 11. svibnja 2020. godine svakog radnog dana od 8.00 do 14.00 sati, uz prethodnu najavu. Uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja moguć je i na mrežnim stranicama Općine Sunja www.sunja.hr i putem informacijskog sustava prostornog uređenja.
4. Javno izlaganje o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja održat će se 06. svibnja 2020. godine u 11.00 sati putem livestream servisa koji omogućava interakciju sa sudionicima u vidu mogućnosti postavljanja pitanja te davanja odgovora na postavljena pitanja. Livestream servisu biti će moguće pristupiti koristeći link koji će se objaviti na službenim stranicama Općine Sunja, www.sunja.hr. Sudionici na javnom izlaganju mogu postavljati pitanja o pojedinim rješenjima te dati primjedbe i prijedloge u zapisnik o javnom izlaganju na izmijenjen Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja.
5. Primjedbe i prijedlozi na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja mogu se dati samo na onaj dio Prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja koji je u odnosu na prvi izmijenjen.
6. Za vrijeme trajanja javnog uvida iz točke 2. ove objave, svoje očitovanje mogu dostaviti javnopravna tijela određena posebnim propisima, pravne osobe s javnim ovlastima, upravna tijela Sisačko-moslavačke županije, susjedni gradovi i općine, te građani i udruge. Građani i udruge svoje prijedloge i primjedbe na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja mogu upisati u knjigu primjedbi koja se nalazi uz Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja. Pisana očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja dostavljaju se na adresu: Općina Sunja, Jedinstveni upravni odjel, Trg kralja Tomislava 3, 44210 Sunja ili na e-mail adresu: opcina-sunja@sk.htnet.hr. Primjedbe i prijedlozi koji nisu čitko napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja neće se uzeti u obzir u pripremi izvješća o ponovnoj javnoj raspravi. Krajnji rok do kojeg se mogu dostaviti pisani prijedlozi i primjedbe na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja je 11. svibanj 2020. godine.

OPĆINSKI NAČELNIK
 Grga Dragičević



REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA
OPĆINSKI NAČELNIK
p.p. 1, 44210 Sunja
Tel. (044) 833-011
fax: 833-468
E-mail: opcina-sunja@sk.htnet.hr

KLASA: 350-01/19-01/02
Urbroj: 2176/17-01-20-144
Sunja, 27.04.2020.

PREMA DOSTAVNOJ LISTI

Predmet: POSEBNA OBAVIJEST

Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja
- ponovna javna rasprava -

Na temelju odredbe članka 97. i 104. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 47. Statuta Općine Sunja („Službeni vjesnik“ Općine Sunja broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13, 46/13, 31/14, 5/18, 10/20 i 19/20 – pročišćeni tekst) dostavljamo pisanu obavijest o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja.

Javni uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja može se izvršiti u Općinskoj vijećnici Općine Sunja, Trg kralja Tomislava 3, Sunja, počevši od 04. svibnja 2020. do 11. svibnja 2020. svakog radnog dana od 8.00 do 14.00 sati (uz prethodnu najavu), te na mrežnim stranicama Općine Sunja www.sunja.hr, i putem informacijskog sustava prostornog uređenja.

Javno izlaganje o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja održat će se 06. svibnja 2020. godine u 11.00 sati putem livestream servisa koji omogućava interakciju sa sudionicima u vidu mogućnosti postavljanja pitanja te davanja odgovora na postavljena pitanja.

Livestream servisu biti će moguće pristupiti korekci link koji će se objaviti na službenim stranicama Općine Sunja, www.sunja.hr.

Sudionici na javnom izlaganju mogu postavljati pitanja o pojedinim rješenjima te dati primjedbe i prijedloge u Zapisnik o javnom izlaganju na izmijenjen Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja.

Krajnji rok do kojeg se mogu dostaviti pisani prijedlozi i primjedbe na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja je 11. svibanj 2020. godine.

Za sve informacije i podatke vezane za Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja možete se obratiti izrađivaču plana Valentini Šerbec, dipl.ing.arh., tel: 044/521-008, e-mail: valentina.serbec@zpusmz.hr, ili koordinatore u ime Nositelja izrade Izmjena i dopuna Plana Ivici Mariću, dipl.ing., tel: 044/833-011, e-mail: ivica.maric@sunja.hr.

S poštovanjem!



Dostaviti:

1. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Sisku, Nikole Tesle 17, Sisak
2. Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za zaštitu prirode, Radnička cesta 80, 10000 Zagreb
3. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljoprivrede i prehrambene industrije, Služba za poljoprivredno zemljište, Služba za stočarstvo, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb
4. Hrvatske ceste d.o.o., Vončinina 3, Zagreb 10000
5. JU za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima SMŽ, Trg grofova Erdodyja 17, 44317 Popovača
6. Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Rimska 28, 44000 Sisak
7. Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu i ruralni razvoj, Rimska 28, 44000 Sisak
8. Općina Donji Kukuruzari, Don Ante Lizatovića 2, Donji Kukuruzari, 44430 Hrvatska Kostajnica
9. Općina Majur, Kolodvorska 5, Majur, 44430 Hrvatska Kostajnica
10. Grad Hrvatska Kostajnica, Trg N.Š.Zrinskog br.1, 44430 Hrvatska Kostajnica
11. Grad Sisak, Rimska 26, 44000 Sisak
12. Općina Hrvatska Dubica, Vjekoslava Venka 4, 44450 Hrvatska Dubica
13. Općina Jasenovac, Trg kralja Petra Svačića 19, 44324 Jasenovac
14. Vijeće MO Greda Sunjska, Danijel Šestanović, [REDACTED]
15. Vijeće MO Sunja, Nikola Blažević, [REDACTED]
16. Spis

[Informacije o javnim raspravama \(/djelokrug/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-8193/informacije-o-planovima-u-izradi/informacije-o-javnim-raspravama/3865\)](#)

[Izješća o javnim raspravama \(/djelokrug/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-8193/informacije-o-planovima-u-izradi/izjesca-o-javnim-raspravama/3966\)](#)

Informacije o javnim raspravama

30.04.2020. – Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Đurđevca

(/UserDocslImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//30.4.2020.Durdevac.pdf)

30.04.2020. | pdf (817kb)

30.04.2020. – Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu dijela Urbanističkog plana uređenja UPU 20 – Njivice (dio NA1, LO3-1), Općina Omišalj

(/UserDocslImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//30.4.2020.Omisalj.pdf)

30.04.2020. | pdf (92kb)

29.04.2020. – Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja

(/UserDocslImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//29.4.2020.Sunja.pdf)

29.04.2020. | pdf (984kb)

28.04.2020. – Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana Grada Trilja

(/UserDocslImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//28.4.2020.Trilj.pdf)

28.04.2020. | pdf (485kb)

28.04.2020. – Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja luke Novalja, Grad Novalja

(/UserDocslImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//28.4.2020.Novalja.pdf)

28.04.2020. | pdf (124kb)

27.04.2020. – Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja gospodarske zone naselja Rugvica (UP-20) i s time povezanih VII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Rugvica

(/UserDocslImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//27.4.2020.Rugvica.pdf)

27.04.2020. | pdf (497kb)

22.04.2020. – Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Bibinje

(/UserDocslImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//22.4.2020.Bibinje.pdf)

22.04.2020. | pdf (244kb)

22.04.2020. – Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Mursko Središće

(/UserDocslImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//22.4.2020.Mursko.Sredisce.pdf)

22.04.2020. | pdf (395kb)



Općina Sunja

---službene web stranice---

Mjesto pobjeda i tradicije



POČETNA O SUNJI IZJAVLJIVOSTI IZJAVLJIVOSTI IZJAVLJIVOSTI IZJAVLJIVOSTI IZJAVLJIVOSTI IZJAVLJIVOSTI IZJAVLJIVOSTI IZJAVLJIVOSTI IZJAVLJIVOSTI IZJAVLJIVOSTI

Brzi izbornik

O Sunji

Grb i zastava Općine

Novosti

Najave događaja

Posebnosti Sunje

Fotogalerija

Komunalac Sunja d.o.o.

Projekti

Akti općinskog načelnika

Akti Povjerenice Vlade

Akti Općinskog Vijeća

Legalizacija objekata

Vijeće za prevenciju

Policija u zajednici

Evidencije ugovora

Strateški razvojni program

Financijska izvješća

Izvješća o donacijama

Izvješća o radu

Etički kodeks služb. i namj.

Ponovna javna rasprava o prijedlogu III. Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Općine Sunja

Kreirano Četvrtak, 30. Travanj 2020



**PROSTORNI PLAN
OPĆINE SUNJA**

Javni uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Općine Sunja može se izvršiti od 04. svibnja 2020. do 11. svibnja 2020. godine u Općinskoj vijećnici, svakog radnog dana od 8 do 14 sati, uz prethodnu najavu.

Javno izlaganje – 06. svibnja 2020. godine u 11,00 sati putem livestream servisa

Livestream servisu biti će moguće pristupiti koresleći slijedeću poveznicu

Join Zoom Meeting

<https://us04web.zoom.us/j/79934384291?pwd=VUJ6WURWWTkzejAybHpkdEF3b2JiQT09>

Meeting ID: 799 3438 4291

Password: 4545

Uputa za korištenje ZOOM aplikacije i sudjelovanje u online javnom izlaganju u sklopu ponovne javne rasprave u postupku III. Izmjena i dopuna PPUO Sunja



**Turistička udruga
"Sunja"**



Proračun Općine



Slobodna radna mjesta na području SM županije
Shop Staff (m/f)
Instalater grijanja /
Vodoinstalater (m/ž)
Monter optičkih mreža (m/ž)
Farmaceut (m/ž)



REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KNJIGA PRIMJEDBI

PRIJEDLOG
III. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG
PLANA UREĐENJA OPĆINE SUNJA

PONOVNA JAVNA RASPRAVA

**Javni uvid
u Prijedlog III. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uređenja Općine Sunja
od 04.05.2020. do 11.05.2020. godine**

**Javno izlaganje
o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uređenja Općine Sunja
06.05.2020. godine**

DO 11.05.2020. GODINE U KNJIGU PRIMJEDBI
NIJE UPISANA NITI JEDNA PRIMJEDBA NA
PRIJEDLOG III. IZMJENA I DOPUNA PPUSUNJA.



Marko
Marko, dipl. ing.
sučjetnik u
JOO Općine Sunja

KNJIGA PRIMJEDBI NA PRIJEDLOG III IZMJENA I
DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA
OPĆINE SUNJA IMA 20 STRANICA,



ZAPISNIK

sa javnog izlaganja Prijedloga III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja u sklopu ponovne javne rasprave

Javno izlaganje u sklopu ponovne javne rasprave Prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja održano je u srijedu, 06. svibnja 2020. godine putem video konferencije, putem livestream servisa s početkom u 11,00 sati.

Na javno izlaganje u sklopu ponovne javne rasprave pozvani su:

1. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Sisku, Nikole Tesle 17, Sisak
2. Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za zaštitu prirode, Radnička cesta 80, 10000 Zagreb
3. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljoprivrede i prehrane industrije, Služba za poljoprivredno zemljište, Služba za stočarstvo, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb
4. Hrvatske ceste d.o.o. Vončinina 3, Zagreb 10000
5. JU za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima SMŽ, Trg grofova Erdodyja 17, 44317 Popovača
6. Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Sisak, Rimska 28, 44000 Sisak
7. Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu i ruralni razvoj, Sisak, Rimska 28, 44000 Sisak
8. Općina Donji Kukuruzari, Don Ante Lizatovića 2, Donji Kukuruzari, 44430 Hrvatska Kostajnica
9. Općina Majur, Kolodvorska 5, Majur, 44430 Hrvatska Kostajnica
10. Grad Hrvatska Kostajnica, Trg N.Š.Zrinskog br.1, 44430 Hrvatska Kostajnica
11. Grad Sisak, Rimska 26, 44000 Sisak
12. Općina Hrvatska Dubica, Vjekoslava Venka 4, 44450 Hrvatska Dubica
13. Općina Jasenovac, Trg kralja Petra Svačića 19, 44324 Jasenovac
14. Vijeće MO Greda Sunjska, Danijel Šestanović,
15. Vijeće MO Sunja, Nikola Blažević.

Prisutni na javnom izlaganju putem video konferencije:

1. Grga Dragičević, Općinski načelnik, predstavnik nositelja izrade Plana, Općina Sunja,
2. Ivica Marić, predstavnik nositelja izrade Plana, Općina Sunja,
3. Stjepan Kozarić, predstavnik nositelja izrade Plana, Općina Sunja,
4. Domagoj Orlić, ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije, predstavnik izrađivača Plana,
5. Valentina Šerbec, odgovorni voditelj izrade Plana, Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije,
6. Valentina Sučić, predstavnik izrađivača Plana, Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije,
7. Siniša Bogičević, predstavnik izrađivača Plana, Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije,
8. Margita Malnar, predstavnik izrađivača Plana, Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije,
9. Maja Begić, predstavnik izrađivača Plana, Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije,

10. Danka Grbac Nikolac, Urbanizam Dubrovnik d.o.o.,
11. Vladimir Ožanić, Općina Topusko,
12. Zrinka, ostali podaci nepoznati,
13. Vesna, ostali podaci nepoznati,
14. Jurica Knego, ostali podaci nepoznati.

Općinski načelnik Grga Dragičević otvorio je javno izlaganje u sklopu ponovljene javne rasprave, pozdravio predstavnike Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije koji su izrađivači prostornog plana i sve prisutne, te predao riječ gosp. Domagoju Orliću, ravnatelju Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije.

Ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje Domagoj Orlić pozdravio je sve prisutne na javnom izlaganju u sklopu ponovljene javne rasprave. Javno izlaganje održava se prema preporuci Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja i Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske putem video konferencije, putem livestream servisa koji omogućava interakciju sa sudionicima u vidu mogućnosti postavljanja pitanja te davanja odgovora na postavljena pitanja. Zatim je riječ dao gospođi Valentinu Šerbec, koja je voditelj izrade III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja.

Gospođa Valentina Šerbec pozdravila je sve ispred Zavoda za prostorno uređenje, te istaknula da se nalazimo na javnom izlaganju u tijeku javne rasprave Prijedloga III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja. Zatim se osvнула na tijek dosadašnjih aktivnosti.

Općinsko vijeće Općine Sunja donijelo je u kolovozu prošle godine Odluku o izradi III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja i u odluci odredilo ciljeve III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja, a to su ciljevi i programska polazišta izmjena i dopuna plana u skladu s prihvaćenim zahtjevima pravnih i fizičkih osoba, a koja se odnose na prenamjenu i proširenje katastarskih čestica u k.o. Greda Sunjska u građevinsko područje gospodarske i opće namjene kojim se omogućuju planske pretpostavke za gospodarski razvoj na tom području.

Odluku o izradi III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja nositelj izrade dostavio je nadležnim javnopravnim tijelima s pozivom za dostavu zahtjeva za izradu Plana, te drugim tijelima određenim člankom 10. Odluke o izradi III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja.

Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša u Sisačko-moslavačkoj županiji izdao je Rješenje kojim je utvrđeno da su III. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Sunja prihvatljive za ekološku mrežu.

Donijeta je Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu na okoliš za III. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Sunja.

U drugom mjesecu ove godine utvrđen je Prijedlog III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja za Javnu raspravu.

U procesu donošenja plana održana je Javna rasprava koja je trajala od 20.02. do 27.02.2020. godine. Nakon provedene javne rasprave izrađeno je izvješće o javnoj raspravi kojim je utvrđeno da je potrebno izraditi novi Prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana, te ponoviti javnu raspravu jer se mijenja građevinsko područje naselja Greda Sunjska. Izvješće s javne rasprave objavljeno je u informacijskom sustavu, na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Općine Sunja.

Na temelju Izvješća izrađen je Nacrt prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja za ponovljenu javnu raspravu.

Na temelju Nacrta prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja i Izvješća s javne rasprave, 23. travnja 2020. godine utvrđen je Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja za ponovnu javnu raspravu.

Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja stavljen je na ponovnu javnu raspravu u trajanju od 8 dana, a započeo je 04. svibnja i završava 11. svibnja 2020. godine.

Obavijest o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja izvršen je u dnevnom tisku, na oglasnoj ploči Općine Sunja, na mrežnim stranicama Ministarstva i Općine Sunja.

Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja izložen je na javni uvid u Općinskoj vijećnici Općine Sunja, Trg kralja Tomislava 3, Sunja, na mrežnim stranicama Općine Sunja i u informacijskom sustavu.

Javni uvid u Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja može se izvršiti u Općinskoj vijećnici Općine Sunja, Trg kralja Tomislava 3, Sunja, svakog radnog dana od 8.00 do 14.00 sati, uz prethodnu najavu.

Posebna obavijest o ponovnoj javnoj raspravi dostavljena je javnopravnim tijelima određenim posebnim propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve za izradu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja iz svog djelokruga i mjesnim odborima Greda Sunjska i Sunja.

Primjedbi i prijedlozi na izmijenjen Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja mogu se podnositi samo na onaj dio Prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja koji je u odnosu na prvi prijedlog izmijenjen.

Sudionici sudjeluju u ponovnoj javnoj raspravi na način da imaju pravo pristupa na javni uvid na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja, postavljati pitanja tijekom izlaganja o predloženim rješenjima, na koja usmeno odgovaraju osobe koje vode javno izlaganje, dati prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja, upućivati nositelju izrade pisane prijedloge i primjedbe u roku određenom u objavi ove ponovne javne rasprave.

Sudionici u ponovnoj javnoj raspravi svoje prijedloge i primjedbe na Prijedlog plana mogu upisati u knjigu primjedbi koja će se nalaziti uz Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja ili dostaviti osobno ili putem pošte na adresu: Općina Sunja, Trg kralja Tomislava 3, Sunja ili na e-mail adresu: opcina-sunja@sk.htnet.hr.

Primjedbe i prijedlozi koji nisu čitko napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja neće se uzeti u obzir u pripremi izvješća o ponovnoj javnoj raspravi.

Krajnji rok do kojeg se mogu dostaviti pisani prijedlozi i primjedbe na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja je 11. svibanj 2020. godine.

Zbog vođenja zapisnika sa ovog izlaganja zamolila je sve prisutne da u chat napišu svoje podatke: ime i prezime, instituciju, tvrtku, adresu, telefon, e-mail adresu ili ako nemaju mogućnost da se upišu, neka svoje podatke pošalju na e-mail opcina-sunja@sk.htnet.hr.

Sadržaj Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja je slijedeći: tekstualni dio (opći prilozi) i grafički dio koji se sastoji od Kartografski prikaz br. 1. i Kartografski prikaz br. 4.12., te njegovo obrazloženje i sažetak za javnost.

POPIS SUDIONIKA NA JAVNOM IZLAGANJU
PRIJEDLOGA III. IZMJENA I DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE SUNJA
ODRŽANOM 06. SVIBNJA 2020. GODINE
PUTEM LIVESTREAM SERVISA
U SKLOPU PONOVI JAVNE RASPRAVE

R.br.	Ime i prezime	Institucija
1.	Grga Dragičević	Općina Sunja
2.	Ivica Marić	Općina Sunja
3.	Stjepan Kozarić	Općina Sunja
4.	Domagoj Orlić	Zavod za prostorno uređenje SMŽ
5.	Valentina Šerbec	Zavod za prostorno uređenje SMŽ
6.	Valentina Sučić	Zavod za prostorno uređenje SMŽ
7.	Siniša Bogičević	Zavod za prostorno uređenje SMŽ
8.	Margita Malnar	Zavod za prostorno uređenje SMŽ
9.	Maja Begić	Zavod za prostorno uređenje SMŽ
10.	Danka Grbac Nikolac	Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
11.	Vladimir Ožanić	Općina Topusko
12.	Zrinka	
13.	Vesna	
14.	Jurica Knego	
15.		
16.		
17.		
18.		
19.		
20.		